2.4 Hankelepingul on selle sõlmimisel järgmised lisad: 

2.4.1 Hanke alusdokumendid ja hinnapakkumus 

3 Töövõtjale makstav tasu 

3.1 Tellija on kohustatud maksma töövõtjale kõigi käesoleva lepinguga määratud kohustuste 

täitmise eest 12,98 eurot /tm, kokku 1200 tm eest  

15576,00 eurot (viisteist tuhat viissada seitsekümmend kuus eurot) edaspidi tasu.  

Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt akti alusel: 

3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;